CÔNG TY CỔ PHẦN
CÔNG NGHỆ & TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

.............., ngày ...... tháng ...... năm 2018

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Kính gửi:
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ  & TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM (VNTT)
Họ tên cổ đông/Tổ chức:

Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:

Người đại diện (đối với tổ chức):
Chức vụ:

Điện thoại:
Fax:

Số CMND/Giấy CNĐKDN/Hộ chiếu:
Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

· Số cổ phần phổ thông sở hữu:
cổ phần

· Số cổ phần phổ thông được ủy quyền (nếu có):
cổ phần
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam, tôi đủ điều kiện tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2018.
Bằng văn bản này tôi xin đăng ký tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam được tổ chức vào ngày 12/04/2018.
Trân trọng./.

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức)

_______________________________________________________________________________    Ghi chú:
· Đề nghị Quý Cổ đông / người được ủy quyền gửi Giấy đăng ký tham dự qua đường bưu điện theo địa chỉ: Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam, Số 02, Đường Tiên Phong 03, Phường Hòa Phú, Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương. Thời hạn đăng ký trước 16h00 ngày 10/04/2018.
· Trường hợp không thể trực tiếp tham dự Đại hội, Quý Cổ đông có thể ủy quyền (theo mẫu đính kèm) cho người khác tham dự.[image: image1.png]